お客様各位 2019 年 8 月 30 日

グローバルインデックス株式会社

東京都港区北青山 1-4-5-3F

消費税増税に伴う弊社の対応について

日頃より決算＠公告をご利用いただきありがとうございます。

2019年10月1日以降に現行消費税8%から10%へ引き上げられることに伴う決算＠公告のご利用料金の消費税等の取

扱いにつきまして、下記の通りご案内申し上げます。

決算＠公告のご利用料金に関しまして、現行税率 8％となっておりますが、2019年10月1日以降のご利用分より新税

率の 10％を適用させていただきます。また、決算＠公告のサイト上では、現在ご利用料金に関して現行の消費税額

（8％）を含む税込金額で表示しておりますが、順次税抜金額の表示に変更させていただきます。

詳細は下記をご覧いただけますと幸いです。

■ 【1 決算（公告掲載手数料+保管料（5 年間）） 20,000 円（税抜）

…10月1日(火) 以降のご利用から新税率10%適用

誠に恐れ入りますが、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

ご不明な点ございましたら、下記までお問い合わせください。

【お問い合わせ先】

グローバルインデックス株式会社

TEL:
 03-6459-2851

Email
 ：info@web-kessan.jp